PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 658/QĐ-UBND

	       Quảng Ngãi, ngày  06 tháng 5 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân thuộc Sở Tài chính

đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua năm 2009

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005;

Căn cứ Quyết định số 33/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 424/TTr-STC ngày 18/3/2010 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 357/SNV-TĐKT ngày 06/4/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.
1. Công nhận Danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc cho 03 tập thể thuộc Sở Tài chính, đã có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2009;

2. Công nhận Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh cho 04 cá nhân thuộc Sở Tài chính, đã có thành tích xuất sắc tiểu biểu trong phong trào thi đua giai đoạn 2007-2009;

3. Tặng Bằng khen cho 03 cá nhân thuộc Sở Tài chính, đã có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2008 và năm 2009.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc là 1.000.000 đồng (một triệu đồng);  Chiến sĩ Thi đua cấp tỉnh 1.000.000 đồng (một triệu đồng); Bằng khen cho mỗi cá nhân là 300.000 đồng (ba trăm ngàn đồng), trích từ Quỹ Khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như Điều 4;
- CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NCnhuy263.

	(Đã ký)

Nguyễn Xuân Huế

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số  658/QĐ-UBND ngày 06/5/2010 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi)

I. Danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc

1. Phòng Tài chính Hành chính sự nghiệp, Sở Tài chính;

2. Phòng Đầu tư, Sở Tài chính;

3. Phòng Quản lý giá và công sản, Sở Tài chính.

II. Danh hiệu Chiến sĩ Thi đua cấp tỉnh

1. Ông Phạm Như Sô, Giám đốc Sở Tài chính;

2. Ông Nguyễn Văn Tự, Trưởng phòng Tài chính Doanh nghiệp, Sở Tài chính;

3. Ông Phạm Hữu Thịnh, Phó trưởng phòng Tài chính Doanh nghiệp, Sở Tài chính;

4. Bà Lâm Thị Kim Phụng, Chuyên viên Phòng Tài chính Hành chính sự nghiệp, Sở Tài chính.

III. Bằng khen

*. Cá nhân

1. Ông Nguyễn Đức Thanh Duy, Phó trưởng Ban Thẩm định, Sở Tài chính;

2. Bà Lâm Thị Kim Phụng, Chuyên viên Phòng Tài chính Hành chính sự nghiệp, Sở Tài chính;

3. Bà Phạm Thị Thanh Kiều, cán bộ Văn phòng Sở Tài chính./.